INDICAÇÃO Nº 224/2002

Senhor Presidente,

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal que coloque uma placa sinalizadora, na estrada do Aeroporto, indicando os locais que dão acesso ao bairro Fazendinha e Algodão.

JUSTIFICATIVA

Devido a proximidade da colheita do morango, os referidos bairros são muito procurados. Tal medida facilitaria o acesso das pessoas.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2002.

Expedito José Pereira

Vereador

PAGE